

Boulebar Danmark ApS

c/o BOULEBAR Nørregade 18, 1165 København K

CVR-nr. 37 45 29 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2023.

Anders Fredrik Gustav Rydesjö
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boulebar Danmark ApS c/o BOULEBAR Nørregade 18 1165 København K Telefon: +45 82 82 08 00 Hjemmeside: www.boulebar.dk E-mail: info@boulebar.se CVR-nr.: 37 45 29 39 Stiftet: 15. februar 2016 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Bestyrelse	Henrik Kruse, Formand Fredrik Tervaniemi Jeanette Erlandsson
Direktion	Fredrik Rydesjö
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Swedbank
Modervirksomhed	Boulebar Group AB
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 8. marts 2023 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.901 t.kr. mod 8.777 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.377 t.kr. mod 1.020 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har fortsat været præget af Covid-19 pandemien og de gener og udfordringer som denne har medført. Lempelserne, og det senere ophør af både restriktioner og nedlukninger har dog medført en stigning i selskabets aktivitet, og på den baggrund er der udarbejdet positive budgetter for de kommende år, som således udviser en retablering af selskabets kapitalforhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	13.900.911	8.777
3 Personaleomkostninger	-9.216.773	-7.012
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.386.423	-1.970
Driftsresultat	3.297.715	-205
Andre finansielle indtægter	1.301.457	68
4 Øvrige finansielle omkostninger	-269.063	-346
Resultat før skat	4.330.109	-483
Skat af årets resultat	-952.644	1.503
Årets resultat	3.377.465	1.020
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.377.465	1.020
Disponeret i alt	3.377.465	1.020

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.193.011	1.949
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.193.011</u>	<u>1.949</u>
6 Produktionsanlæg og maskiner	1.342.838	1.066
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.060	4
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.344.898</u>	<u>1.070</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.537.909</u>	<u>3.019</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	526.581	444
Varebeholdninger i alt	<u>526.581</u>	<u>444</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	817.419	391
Udskudte skatteaktiver	1.319.998	2.272
Andre tilgodehavender	834	13
Periodeafgrænsningsposter	372.703	29
Tilgodehavender i alt	<u>2.510.954</u>	<u>2.705</u>
Likvide beholdninger	1.004.480	2.715
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.042.015</u>	<u>5.864</u>
Aktiver i alt	<u>6.579.924</u>	<u>8.883</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	50.000	50
8 Overført resultat	-4.658.032	-8.035
Egenkapital i alt	-4.608.032	-7.985
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	445	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	416.912	414
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.010.991	12.615
Anden gæld	2.759.608	3.839
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.187.956	16.868
Gældsforpligtelser i alt	11.187.956	16.868
Passiver i alt	6.579.924	8.883
1 Usikkerhed om going concern		
2 Særlige poster		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har fortsat en stor negativ egenkapital som er opstået i forbindelse med selskabets opstart af sin aktivitet, og ligeledes fra den efterfølgende verdensomspændende Covid-19 pandemi.

Det er ledelsens vurdering, at der på baggrund af udarbejdede budgetter, og med eventuel gældskonvertering eller tilførsel af fornyet kapital fra selskabets moderselskab, kan sikres kapital til opretholdelse af selskabets fortsatte drift, hvorefter der indenfor en kort årrække vil ske en retablering af selskabets kapitalforhold. Ledelsen aflægger derfor årsregnskabt med fortsat drift for øje.

2. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2022 kr.	2021 t.kr.
Indtægter:		
Covid-19 hjælpepakker, faste omkostninger	592.934	3.106
Covid-19 hjælpepakker, lønkompensation	513.862	1.891
	<u>1.106.796</u>	<u>4.997</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>1.106.796</u>	<u>4.997</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>1.106.796</u>	<u>4.997</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	8.770.690	6.511
Pensioner	244.072	360
Andre omkostninger til social sikring	202.011	141
	<u>9.216.773</u>	<u>7.012</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>23</u>	<u>17</u>

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	237.312	316
Andre finansielle omkostninger	31.751	30
	<u>269.063</u>	<u>346</u>
5. Immaterielle anlægsaktiver		
		Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter
		kr.
Kostpris 1. januar 2022		<u>5.435.758</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>5.435.758</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		3.486.483
Årets afskrivninger		<u>756.264</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>4.242.747</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>1.193.011</u>

Noter

6. Materielle anlægsaktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2022	6.907.596	31.022
Tilgang	904.967	0
Kostpris 31. december 2022	7.812.563	31.022
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	5.841.213	27.314
Årets afskrivninger	628.511	1.648
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	6.469.724	28.962
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.342.839	2.060

7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2022	50.000	50
	50.000	50

8. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2022	-8.035.497	-9.055
Årets overførte overskud eller underskud	3.377.465	1.020
	-4.658.032	-8.035

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets moderselskab kautionerer overfor ethvert mellemværende med selskabets bankforbindelse.
